
План набавки за 2017. годину 
ЈКП "Топловод"Обреновац

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки за 
2017.годину ЈКП "Топловод"  
Обреновац

18.01.2017

Измена број: 1 14.02.2017
Измена број: 2 15.03.2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

223.140.000

добра 181.800.000

1.1.1 4/2017 5/2017отворени поступак 7/2017Предизоловане челичне цеви и фитинзи 3000000

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У процесу пројектвања и теренских обилазака били смо принуђени да објекте на терену избегавамо, чиме је дошло до продужења одређених траса. Осим тога крај грејне 
сезоне довео је до увећаног броја хаварија, чиме смо били принуђени да проширимо првобитне пројекте новим трасама, одвојцима и чак новим зонама, због чега се ове позиције умањују
 за одређен износ, како би се увећала позиција која обухвата сва ова добра и радове.

1.1.2 4/2017 6/2017отворени поступак 6/2018Предизоловане флексибилне ПЕКС цеви и фитинзи 3000000

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У процесу пројектвања и теренских обилазака били смо принуђени да објекте на терену избегавамо, чиме је дошло до продужења одређених траса. Осим тога крај грејне 
сезоне довео је до увећаног броја хаварија, чиме смо били принуђени да проширимо првобитне пројекте новим трасама, одвојцима и чак новим зонама, због чега се ове позиције умањују
 за одређен износ, како би се увећала позиција која обухвата сва ова добра и радове.

1.1.3 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Комби вентили 1500000

1.1.4 6/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Челични компензатори 2000000

1.1.5 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Преградна арматура 4000000

1.1.6 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Размењивачи топлоте 2000000

1.1.7 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Електронски управљиве циркулационе пумпе 2000000

1.1.8 4/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Ручни регулациони вентили за балансирање 
секундарних мрежа

1500000

1.1.9 2/2017 4/2017отворени поступак 6/2017Набавка возила (за превоз лица и терета) 3000000

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Имајући у виду да су набављена два теренска возила, смањује се износ ове позиције

Страна 1 од 10Датум штампе: 15.03.2017



1.1.10 3/2017 5/2017отворени поступак 12/2018Добра и радови на реконструкцији и санацији 
конзумних подручја према пројекту

86000000

Измена број: 1; усвојена: 14.02.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Мења се тип набавке из отвореног поступка по партијама у отворени поступак

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: По окончању пројектовања чиме су формиране коначне спецификације материјала утврђена је потреба за повећањем вредности на овој позицији.

1.1.11 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Голе челичне цеви и фитинзи за челични цевовод 
(лукови, редукције, Т комади и слично)

5000000

1.1.12 6/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Средства и опрема за личну заштиту 4000000

1.1.15 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Елементи за израду термоспојева 2000000

1.1.16 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Мерно-регулациона опрема за аутоматизацију 2000000

1.1.17 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Експанзионе посуде 1000000

1.1.18 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Сензори и давачи притиска и температуре 1000000

1.1.21 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Гориво 5000000

1.1.22 2/2017 4/2017отворени поступак 5/2018Електрична енергија 29000000

1.1.23 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Калориметри 3000000

1.1.24 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Изолациони материјал 1000000

1.1.25 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Типски монтажни грађевински објекат топлотне 
подстанице

1300000

1.1.26 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Алати и уређаји на механизован погон 1500000

1.1.27 2/2017 4/2017отворени поступак 6/2018Комбинована грађевинска машина 7200000

1.1.28 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Компјутери и периферне јединице 1000000

1.1.29 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Компактне топло-предајне станице 1500000

1.1.30 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Мерачи протока 5000000

1.1.31 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Нечеличне цеви и фитинзи 1000000

1.1.32 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Microsoft SQL Server 800000

1.1.33 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017ГНСС уређај за глобално позиционирање 1500000

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: ГНСС уређај подржава све области примене у геодезији, почев од свакодневног премера у катастру, преко сложених инжењерских пројеката, до ултра прецизних мерења. 
 Уређај омогућава једноставност прикупљања података са терена.

услуге 32.840.000

1.2.1 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Услуге мобилне телефоније 1300000

1.2.2 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Услуге хитног обезбеђења приступа цевоводу ради 
поправке и враћања у првобитно стање

3240000

1.2.3 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Осигурање лица од незгоде, имовине и средстава 2000000

1.2.4 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Израда пројекта пословног објекта и радионице 1500000

Страна 2 од 10Датум штампе: 15.03.2017



1.2.5 6/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Пројекти, студије и елаборати везани за 
инвестициона улагања

1000000

1.2.7 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Услуге одржавања и сервисирања возила (редовно 
одржавање и аутомеханичарске услуге)

1000000

1.2.8 2/2017 4/2017отворени поступак 4/2018Услуге одржавања објеката, административне 
услуге, услуге чишћења и физичко техничког 
обезбеђења

15300000

Измена број: 1; усвојена: 14.02.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: На основу Закона о приватном обезбеђењу „Сл.гласник РС“, бр.104/2013 и 42/2015, члана 20.  који гласи: правно лице и предузетник послове приватног обезбеђења може 
вршити само на основу и у оквиру закљученог писаног уговора са правним или физичким лицем коме пружа услуге; мења се набавка тако што се предметна позиција брише, а уводе се 
две нове позиције.

1.2.9 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Термовизијско снимање цевне мреже 3000000

1.2.10 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Технички пријем објеката 1500000

1.2.11 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Умрежавање TP-L3VPN мреже 3000000

1.2.12 2/2017 4/2017отворени поступак 12/2017Услуге одржавања објеката, административне 
услуге и услуге чишћења

10300000

Измена број: 1; усвојена: 14.02.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због стања на дистрибутивном систему и због потребних радова на санацији и реконструкцији и у циљу заштите и чишћења објеката наручиоца, а по примени ограничења 
запошљавања у јавном сектору у складу са Уредбом Владе, јавља се потреба да се неопходне активности изврше овом услугом

1.2.13 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Услуге обезбеђења пословних просторија 5000000

Измена број: 1; усвојена: 14.02.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Закона о приватном обезбеђењу „Сл.гласник РС“, бр.104/2013 и 42/2015, члана 20.  који гласи: правно лице и предузетник послове приватног обезбеђења може 
вршити само на основу и у оквиру закљученог писаног уговора са правним или физичким лицем коме пружа услуге, отвара се нова позиција

радови 8.500.000

1.3.1 3/2017 5/2017отворени поступак 5/2018Грађевински радови на санацији, реконструкцији и 
изградњи топлотних подстаница, мрежа и 
прикључака

2000000

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У процесу пројектвања и теренских обилазака били смо принуђени да објекте на терену избегавамо, чиме је дошло до продужења одређених траса. Осим тога крај грејне 
сезоне довео је до увећаног броја хаварија, чиме смо били принуђени да проширимо првобитне пројекте новим трасама, одвојцима и чак новим зонама, због чега се ове позиције умањују
 за одређен износ, како би се увећала позиција која обухвата сва ова добра и радове.

1.3.2 3/2017 5/2017отворени поступак 5/2018Машински радови на санацији, реконструкцији и 
изградњи мрежа и прикључака

3000000

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У процесу пројектвања и теренских обилазака били смо принуђени да објекте на терену избегавамо, чиме је дошло до продужења одређених траса. Осим тога крај грејне 
сезоне довео је до увећаног броја хаварија, чиме смо били принуђени да проширимо првобитне пројекте новим трасама, одвојцима и чак новим зонама, због чега се ове позиције умањују
 за одређен износ, како би се увећала позиција која обухвата сва ова добра и радове.

1.3.3 4/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Машински радови на монтажи ПЕКС цевовода 2000000

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У процесу пројектвања и теренских обилазака били смо принуђени да објекте на терену избегавамо, чиме је дошло до продужења одређених траса. Осим тога крај грејне 
сезоне довео је до увећаног броја хаварија, чиме смо били принуђени да проширимо првобитне пројекте новим трасама, одвојцима и чак новим зонама, због чега се ове позиције умањују
 за одређен износ, како би се увећала позиција која обухвата сва ова добра и радове.

Страна 3 од 10Датум штампе: 15.03.2017



1.3.4 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Изградња анекса магацина 1500000

Страна 4 од 10Датум штампе: 15.03.2017



Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

143.580.000

Набавке на које се Закон не примењује

добра 112.880.000

2.1.1 1/2017 1/2017122.1.4) 1/2018Топлотна енергија 90000000

2.1.2 4/2017 4/201739.2. 12/2017Прирубнице 500000

2.1.3 4/2017 4/201739.2. 12/2017Резервни делови за компресоре 300000

2.1.4 5/2017 5/201739.2. 12/2017Потрошни материјал за аутоматику 500000

2.1.5 3/2017 4/201739.2. 12/2017Водоводни и канализациони материјал 500000

2.1.6 4/2017 5/201739.2. 12/2017Резервни делови за уређаје на механизован погон 300000

2.1.7 5/2017 6/201739.2. 12/2017Потрошни материјал за претоварне и мини ТП 300000

2.1.8 3/2017 3/201739.2. 5/2017Цилиндри са кључевима за подстанице 300000

2.1.9 3/2017 4/201739.2. 12/2017Резервни делови и потрошни материјал за 
рачунарску опрему

500000

2.1.10 4/2017 5/201739.2. 12/2017Мрежна опрема 500000

2.1.11 5/2017 5/201739.2. 6/2017Панели за  заштиту од одбљеска 100000

2.1.12 4/2017 5/201739.2. 6/2017Мобилне надстрешнице 100000

2.1.13 4/2017 4/201739.2. 5/2017Средства и опрема за личну, узајамну и колективу 
заштиту од елементарних непогода и других 
несрећа

350000

2.1.14 4/2017 5/201739.2. 6/2017Саобраћајна сигнализација и знакови из области 
БЗР

100000

2.1.15 4/2017 4/201739.2. 12/2017Шелне за привремено санирање ломова на 
цевоводу

300000

2.1.16 3/2017 4/201739.2. 12/2017Материјал за одржавање грађевинских објеката 500000

2.1.17 3/2017 4/201739.2. 5/2017Преносни уређаји за оддимљавање 100000

2.1.18 3/2017 4/201739.2. 12/2017Потрошни материјал и резервни делови за 
телекомуникације

100000

2.1.19 3/2017 4/201739.2. 12/2017Средства за обезбеђење градилишта 100000

2.1.20 3/2017 3/201739.2. 12/2017Тонери и кертриџи 500000

2.1.21 3/2017 4/201739.2. 12/2017Аутокозметика, акумулатори и ситни резервни 
делови за возила

300000

2.1.22 3/2017 4/201739.2. 12/2017Сита (мрежице) за хватаче нечистоће 300000

Страна 5 од 10Датум штампе: 15.03.2017



2.1.23 4/2017 5/201739.2. 7/2017Умањивачи притиска 200000

2.1.24 5/2017 6/201739.2. 7/2017Резервни делови за калориметре 300000

2.1.25 3/2017 4/201739.2. 9/2017Опрема за пломбирање - закључавање 50000

2.1.26 4/2017 5/201739.2. 5/2017Резервни делови за комби вентиле 300000

2.1.27 3/2017 4/201739.2. 5/2017Потрошни елементи експанзионе посуде 150000

2.1.28 3/2017 4/201739.2. 12/2017Гасови за заваривање 400000

2.1.29 4/2017 5/201739.2. 12/2017Ауто гуме 100000

2.1.30 6/2017 7/201739.2. 9/2017Манометри 200000

2.1.31 3/2017 4/201739.2. 12/2017Кухињска опрема 100000

2.1.32 3/2017 4/201739.2. 12/2017Електроде и жице за заваривање 500000

2.1.33 3/2017 4/201739.2. 12/2017Резервни делови за пумпе 500000

2.1.34 4/2017 5/201739.2. 6/2017Телефони и телефонска централа 300000

2.1.35 3/2017 3/201739.2. 9/2017Материјал за чишћење и заптивање при изради 
спојева

150000

2.1.36 4/2017 4/201739.2. 6/2017Одмуљне пумпе 400000

2.1.37 3/2017 4/201739.2. 12/2017Материјал за заптивање 200000

2.1.38 5/2017 5/201739.2. 12/2017Гумене мембране 150000

2.1.39 5/2017 5/201739.2. 7/2017Мобилни електрични уређаји за мерење и контролу 
квадратуре и температуре  грејних површина

500000

2.1.40 5/2017 6/201739.2. 8/2017Компресори 200000

2.1.41 5/2017 5/201739.2. 6/2017Термометри 200000

2.1.42 5/2017 6/201739.2. 7/2017Пригушивачи вибрација 200000

2.1.43 6/2017 6/201739.2. 12/2017Канцеларијски намештај и друга опрема за 
опремање пословног ростора

500000

2.1.44 4/2017 5/201739.2. 12/2017Вијчана роба 500000

2.1.46 3/2017 4/201739.2. 12/2017Резни и брусни материјал 350000

2.1.47 11/2017 11/201739.2. 12/2017Поклон пакетићи за децу радника 500000

2.1.48 2/2017 2/201739.2. 12/2017Стручни литература 250000

2.1.49 4/2017 5/201739.2. 12/2017Адитиви, спрејеви и течности за хемијски третман и 
сервисирање машинске и електро опреме

150000

2.1.50 6/2017 6/201739.2. 7/2017Судови за одлагање опасног отпада 150000

2.1.51 6/2017 6/201739.2. 6/2017Бела техника 100000

2.1.52 6/2017 6/201739.2. 6/2017Нестандардни челични елементи 500000

2.1.53 2/2017 2/201739.2. 12/2017Канцеларијски материјал 500000

2.1.54 3/2017 5/201739.2. 12/2017Ручни алат 500000

2.1.55 2/2017 3/201739.2. 4/2017Средства за хигијену 500000

Страна 6 од 10Датум штампе: 15.03.2017



2.1.56 8/2017 9/201739.2. 11/2017Набавка елемената видео надзора, алармног и 
против-пожарног система

500000

2.1.57 6/2017 7/201739.2. 7/2017Фелне за возила 100000

2.1.58 6/2017 7/201739.2. 8/2017Вентили сигурности 500000

2.1.59 2/2017 3/201739.2. 12/2017Електронске здравствене књижице 30000

2.1.60 11/2017 11/201739.2. 12/2017Новогодишњи пропагандни материјал 250000

2.1.61 6/2017 6/201739.2. 6/2017Ватроотпорни панели за заштиту боца са гасовима 350000

2.1.62 4/2017 8/201739.2. 12/2017Боје и лакови 500000

2.1.63 6/2017 8/201739.2. 12/2017Профили и лимови 500000

2.1.64 3/2017 3/201739.2. 5/2017Ормани за прикључке на секундарну мрежу 500000

2.1.65 4/2017 4/201739.2. 5/2017Хватачи нечистоће 500000

2.1.66 3/2017 4/201739.2. 5/2017Електро материјал 500000

2.1.67 3/2017 3/201739.2. 3/2018Microsoft Windows Server+ CAL 500000

2.1.68 4/2017 4/201739.2. 12/2017Сепаратор гасова са одвајачем прљавштине 500000

2.1.69 3/2017 3/201739.2. 5/2017Резервни делови за размењиваче 500000

2.1.70 3/2017 3/201739.2. 12/2017Материјал за облагање товарног простора и кабина 
радних возила

500000

2.1.71 8/2017 9/201739.2. 9/2107Преносни рачунар са баркод читачем 500000

услуге 30.200.000

2.2.1 3/2017 4/201739.2. 4/2018Интернет услуге 500000

2.2.2 1/2017 2/20177.1.1) 12/2017Поштанске услуге 4400000

2.2.3 2/2017 3/201739.2. 12/2017Поправка и одржавање компјутера и остале опреме 500000

2.2.4 2/2017 3/201739.2. 12/2017Вулканизерске услуге 200000

2.2.5 3/2017 4/201739.2. 10/2017Технички прегледи, атестирања и регистрација 
возила

500000

2.2.6 2/2017 2/201739.2. 12/2017Прање возила 150000

2.2.7 8/2017 9/201739.2. 12/2017Сервис виљушкара 50000

2.2.8 4/2017 5/201739.2. 8/2017Дефектажа стања пумпи 200000

2.2.9 8/2017 8/201739.2. 12/2017Сервисирање филтерских јединица 400000

2.2.10 7/2017 8/201739.2. 12/2017Сервисирање и баждарење вентила сигурности 500000

2.2.11 7/2017 8/201739.2. 12/2017Сервисирање компресора 100000

2.2.12 7/2017 8/201739.2. 12/2017Сервисирање одмуљних пумпи 150000

2.2.13 7/2017 8/201739.2. 12/2017Сервисирање и поправка машина, алата и уређаја 100000

2.2.14 3/2017 4/201739.2. 12/2017Крчење, кошење и обезбеђење приступа 
надземном делу цевовода

500000

Страна 7 од 10Датум штампе: 15.03.2017



2.2.15 5/2017 6/201739.2. 9/2017Сервисирање и баждарење калориметара 500000

2.2.16 4/2017 5/201739.2. 12/2017Сервисирање, демонтажа и монтажа клима уређаја 300000

2.2.17 5/2017 6/201739.2. 9/2017Сервисирање апарата за заваривање 150000

2.2.18 6/2017 7/201739.2. 12/2017Хидризолатерске услуге 150000

2.2.19 1/2017 2/201739.2. 12/2017Претходни и периодични прегледи запосених 
(медицина рада)

300000

2.2.20 1/2017 2/20177.1.10) 12/2017Куповина времена за емитовање ТВ  програма 800000

2.2.21 4/2017 5/201739.2. 12/2017Здравствени прегледи запослених 200000

2.2.22 4/2017 5/201739.2. 12/2017Адвокатске услуге 200000

2.2.23 4/2017 5/201739.2. 12/2017Консалтинг услуге 500000

2.2.24 6/2017 7/201739.2. 10/2017Израда термоспојева 150000

2.2.25 4/2017 5/201739.2. 7/2017Изолација голих челичних цеви 300000

2.2.26 3/2017 4/201739.2. 12/2017Одржавање грађевинских објеката 500000

2.2.27 1/2017 2/201739.2. 12/2017Одржавање постојећег програма за наплату и 
техничка подршка

500000

2.2.28 1/2017 2/201739.2. 12/2017Одржавање постојећег програма за рачуноводство 
и техничка подршка

500000

2.2.29 3/2017 4/201739.2. 5/2017Продужење лиценци антималвер софтвера 250000

2.2.30 3/2017 4/201739.2. 5/2017Преглед и испитивање ПП опреме, обука и провера 
знања запослених из  области противпожарне 
заштите

100000

2.2.31 4/2017 5/201739.2. 12/2017Вршење претходних и периодичних прегледа и 
испитивања електричних, громобранских и 
машинских инасталација и опреме у објектима ТП и 
процена ризика

500000

2.2.32 3/2017 4/201739.2. 12/2017Дератизација, дезинсекција и дезинфекција 
пословних објеката и просторија

200000

2.2.33 5/2017 6/201739.2. 10/2017Измена и допуна акта о процени ризика на радном 
месту и у радној околини

500000

2.2.34 3/2017 3/201739.2. 12/2017Фотокопирање, плотовање и коричење докумената 200000

2.2.35 7/2017 8/201739.2. 12/2017Надоградња програма за праћење карактеристика 
система

500000

2.2.36 5/2017 6/201739.2. 12/2017Баждарење сигурносне опреме 500000

2.2.37 2/2017 2/201739.2. 12/2017Технички преглед документације 200000

2.2.38 2/2017 2/201739.2. 12/2017Рециклажа тонера 50000

2.2.39 10/2017 11/201739.2. 6/2018Ревизија финансијских извештаја 300000

2.2.40 2/2017 2/201739.2. 12/2017Трошкови репрезентације 500000

Страна 8 од 10Датум штампе: 15.03.2017



2.2.41 1/2017 2/201739.2. 11/2017Претплата на прописе у штампаном и електронском
 издању

500000

2.2.43 6/2017 6/201739.2. 12/2017Репарација канцеларијског намештаја 300000

2.2.44 6/2017 8/201739.2. 10/2017Надоградња програма за PLC контролере 500000

2.2.45 4/2017 5/201739.2. 9/2017Премотавање намотаја електро мотора 100000

2.2.46 6/2017 6/201739.2. 12/2017Скидање плоча са бетонског канала 500000

2.2.47 5/2017 5/201739.2. 12/2017Ангажовање тешке механизације 500000

2.2.48 3/2017 3/201739.2. 12/2017Испитивање тржишта 500000

2.2.49 4/2017 4/201739.2. 12/2017Изолација у топлотним подстаницама и на цевоводу 500000

2.2.50 6/2017 7/201739.2. 12/2017Сервисирање циркулационих пумпи 500000

2.2.51 6/2017 7/201739.2. 12/2017Чишћење размењивача 500000

2.2.52 6/2017 7/201739.2. 11/2017Баждарење мерно регулационе опреме 500000

2.2.53 6/2017 7/201739.2. 8/2017Предизолација нестандардних челичних елемената 500000

2.2.54 3/2017 4/201739.2. 12/2017Услуга штампе 300000

2.2.55 4/2017 4/201739.2. 12/2017Аутолимарске услуге 500000

2.2.56 4/2017 4/201739.2. 12/2017Аутоелектричарске услуге 500000

2.2.57 3/2017 4/201739.2. 12/2017Услуге на реконструкцији и санацији топлотних 
подстаница

500000

2.2.58 5/2017 5/201739.2. 10/2017Процена капитала 500000

2.2.59 3/2017 3/201739.2. 12/2017Хемијско чишћење радних одела 200000

2.2.60 3/2017 3/201739.2. 12/2017Услуга машинске обраде елемената 500000

2.2.61 2/2017 3/201739.2. 4/2017Штампање рачуна који се дистрибуирају 
корисницима у циљу наплате пружене услуге 
(грејања)

500000

2.2.62 8/2017 9/201739.2. 12/2017Надоградња и проширење SCADA система 500000

2.2.63 4/2017 5/201739.2. 8/2017Сервисирање засуна 500000

2.2.64 3/2017 3/201739.2. 12/2017Израда пројеката везаних за лиценцирање 
предузећа

500000

2.2.65 3/2017 3/201739.2. 2/2017Пројекти везани за оцену усаглашености опреме 
под притиском

500000

2.2.66 4/2017 4/201739.2. 12/2017Испитивање у циљу утврђивања квалитета 
материјала и опреме

500000

2.2.67 3/2017 3/20177.1.1) 12/2017Услуга асфалтирања 500000

2.2.68 3/2017 3/201739.2. 4/2017Уградња система за праћење возила 500000

2.2.69 6/2017 6/201739.2. 12/2017Претходно и периодично испитивање микроклиме и 
осветљености

200000

Страна 9 од 10Датум штампе: 15.03.2017



Место и датум:

М.П.

Борис Ивковић

Овлашћено лице:

Борис Ивковић

Одговорно лице:
_______________________________

2.2.70 5/2017 6/201739.2. 12/2017Услуга поправке ГНСС (пријемника) за глобално 
позиционирање

500000

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Услуга поправке уређаја који је ван гаранције

радови 500.000

2.3.1 4/2017 5/201739.2. 8/2017Санација крова управне зграде 500000

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 14.02.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017
Полазећи од овлашћења која директору даје Закон о јавним предузећима, Одлуке о промени оснивачког акта - Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа “Топловод” Обреновац и Статута ЈКП 
“Топловод” Обреновац, а у складу са чланом 51. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) који прописује да се изменом и допуном плана јавних набавки сматра измена у 
погледу повећања процењене вредности јавне набавке за више од 10%, измена предмета јавне набавке односно планирање нове јавне набавке, одлучено је као у дидпозитиву ове Одлуке.

Измена број: 2; усвојена: 15.03.2017; план: Годишњи план набавки за 2017.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 18.01.2017
Полазећи од овлашћења која директору даје Закон о јавним предузећима, Одлуке о промени оснивачког акта - Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа “Топловод” Обреновац и Статута ЈКП 
“Топловод” Обреновац, а у складу са чланом 51. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) који прописује да се изменом и допуном плана јавних набавки сматра измена у 
погледу повећања процењене вредности јавне набавке за више од 10%, измена предмета јавне набавке односно планирање нове јавне набавке, одлучено је као у дидпозитиву ове Одлуке.

Страна 10 од 10Датум штампе: 15.03.2017


